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WYJASNIENIE/ZMIANA
TRESCI SIWZ

Dotyczy:

postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie edukacyjnych
obiektéow matlej architektury w ramach realizacji projektu pt. ,Swiat czysty jest
piekniejszy!”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze wptynat kolejny wniosek o
wyjasnienie treSci SIWZ, na ktdry Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien oraz dokonuje
zmiany w tresci SIWZ:

I. Wyjasnienie tresci SIWZ

Pytanie nr 1

W punkcie dokumentu "Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia na: Wykonanie edukacyjnych
obiektéw matej architektury w ramach realizacji projektu pt. "Swiat czysty jest piekniejsz!" 4.3.2. litera
d) zdanie "Wszystkie elementy interaktywne (np. obrotowe) muszg zosta¢ zainstalowane w
konstrukcjach aluminiowych w taki sposéb, aby uniemozliwi¢ ewentualne zniszczenie oraz zapewnic¢
bezpieczne uzytkowanie zgodnie z trescig normy PN-EN 1176-1."

Prosze wskaza¢ jak majg sie normy okreSlone w powyzej wskazanym punkcie dokumentu oraz
ewentualna odpowiedzialno$¢ cywilnoprawna z tym zwigzana potencjalnego wykonawcy skoro w
dokumencie "Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych" architekt Pan Patryk
Antczak wskazuje na odmienne normy w kontekécie wykonania "wszystkich elementow
interaktywnych" w punkcie 2.3 4) - specyfikacji techniczne;j.

Z uwagi na niescistosci z tym zwigzane, pojawia sie pytanie czy za tak okreslong w specyfikacji
technicznej norme powinien odpowiadac autor specyfikacji czy tez wykonawca?

Odpowiedz

Stwierdza sie brak jakichkolwiek rozbieznosci w dokumentacji projektowej oraz SIWZ w zakresie
stosowanych norm.

Pytanie nr 2

W punkcie dokumentu "Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia na: Wykonanie edukacyjnych
obiektéw matej architektury w ramach realizacji projektu pt. "Swiat czysty jest piekniejszy!" 40.1.9
"Opis _sposobu oceny oferty" znajduja sie kryteria dotyczace przyznawania punktdw za kazdy
deklarowany dzien skrécenia terminu realizacji zamdwienia.

Czy wobec tak przedstawionych zapisow dokumentu zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ przedtuzenia
terminu zrealizowania zamdwienia z uwagi na sytuacje panujgca w Kraju i na $wiecie, a zwigzang z
pandemig COVID-19 i powstaniem w zwigzku z tym ewentualnych komplikacji w dotrzymaniu terminu
realizacji zamdwienia? Czy takie przedtuzenie terminu nie bedzie miato konsekwencji w zakresie
gratyfikacji wskazanej w punkcie 40.1.9 Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia na: Wykonanie
edukacyjnych obiektéw matej architektury w ramach realizacji projektu pt. "Swiat czysty jest
piekniejszy!"?

Projekt pt. ,Swiat czysty jest piekniejszy!” realizowany jest z udziatem $rodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju
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Odpowiedz

Z uwagi na aktualng sytuacje - trwajgcym stanem epidemicznym na dzien dzisiejszy Zamawiajacy nie
przewiduje mozliwosci przedtuzenia terminu realizacji zamdwienia, jednakze zwazywszy na trwajaca
epidemie Zamawiajgcy bierze pod uwage tresc art. 15r Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych
choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 z pdzn. zm.).

W przypadku wystgpienia zdarzen odpisanych w pytaniu kazdorazowo poddane zostang pod rozwage
zapisy SIWZ .

Pytanie nr 3

W dokumencie opis techniczny architektoniczno - konstrukcyjny w punkcie 3, w punkcie 5
prostopadtosciany nalezy wykonac¢ z blachy aluminiowej o grubosci min 2 mm i tworzywa $lizgowego.
Prostopadtosci moga by¢ wykonane z blachy aluminiowej o grubosci min 2 mm. Prosze poda¢ nazwe
tworzywa  Slizgowego, ktére ma by¢ uzyte do  produkcji  prostopadtoscianéw.
Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycia ptyty trdjwarstwowej z oktadzing aluminiowa typu dibond/plabond
do produkcji prostopadtosciandw, ktéra posiada bardzo dobre parametry wytrzymatosSciowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okresla rodzaju zastosowanego przez Wykonawce tworzywa $lizgowego. Rodzaj
zastosowanego materiatu zalezy wiec od Wykonawcy, z zachowaniem pozostatych zapiséw
dotyczacych wykonania obiektdw matej architektury.

II.Zmiana tresci SIWZ

Pytanie nr 1

W punkcie dokumentu "Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia na: Wykonanie edukacyjnych
obiektéw matej architektury w ramach realizacji projektu pt. "Swiat czysty jest piekniejszy!" 40.1.8
podpunkt 3 zdanie "jej zlozenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepiséw o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji" oraz podpunkt 9 "jej przyjecie naruszatoby bezpieczenstwo
publiczne lub istotny interes bezpieczenstwa panstwa, w tym bezpieczenstwa podmiotdw objetych
jednolitym wykazem obiektéw, instalacji, urzadzen i ustug wchodzacych w skfad infrastruktury
krytycznej, o ktorej mowa w art. 5b ust. 7 pkt 1 ustawy o zarzadzaniu kryzysowym, a tego
bezpieczenstwa lub interesu nie mozna zagwarantowaé w inny sposdb".

Specyfikacja techniczna autorstwa Pana architekta Patryka Antczaka zawiera Scisle okreslone wymiary
wykonywanych prac stosowane w ofertach przez jedno z przedsiebiorstw konkurencyjnych, wobec
powyzszego, czy tak stworzona "Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych”,
ktdrej istotne elementy takie jak obmiary produktéw $cisle odpowiadajace z oferta produkcyjna
jednego z podmiotdw konkurencyjnych - w przypadku przystapienia tego podmiotu do postepowania
przetargowego - nie stanowig o zaistnieniu przestanek opisanych w pkt. 40.1.8 podpunkt 3
"Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia na: "Wykonanie edukacyjnych obiektéw matej
architektury w ramach realizacji projektu pt. "Swiat czysty jest piekniejszy!"?

Czy wobec aktualnej sytuacji panujacej w Kraju i na Swiecie zwigzanej z pandemia COVID-19,
zamawiajacy zaktada mozliwos¢, iz moze dojs¢ do sytuacji, w ktdrej w oparciu o punkt 40.1.8
podpunkt 9 moze odrzuci¢ oferte wykonawcy?

Odpowiedz

Wymiary prac okreslone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych nie
wskazujg na przedsigbiorstwo konkurencyjne. Albowiem zaréwno projekt budowlany, jak i specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych nie wskazujg konkretnych rozwigzan w kwestii
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wymiaréw poszczegdinych obiektow matej architektury — przy kazdym wymiarze widnieje zapis
,okofo”, dodatkowo sprecyzowano tolerancje dot. wymiaréw poszczegdlnych rozwigzan w granicy +/-
10%. Wskazuje sie réwniez, ze na kazdym rysunku pogladowym planowanych do wykonania obiektow
matej architektury widnieje zapis (u dotu strony): ,Przedstawiony na rysunku wyglad tablicy ma
jedynie charakter przyktadowy”.

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzan rownowaznych w zakresie obiektow matej
architektury. Rozwigzania rdwnowazne w zakresie materiatdw, sposobu posadowienia, sposobu
posadowienia, wymiarow prostopadtoscianéw montowanych w tablicach informacyjno-edukacyjnych i
wiacie, a takze innych wymiarow wewnetrznych, pod warunkiem zachowania wymogu odnos$nie
trwatosci stosowanych rozwigzan oraz bezpieczenstwa zwigzanego z uzytkowaniem elementdw matej
architektury. Natomiast zgodnie z art. 30 ust. 5 Ustawy Pzp Wykonawca jest obowigzany wykazaé, ze
oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniajag wymagania okreslone przez
zamawiajacego.

Dodatkowo wyjasnia sie, ze zapis przyjety w pkt. 40.1.8. ppkt. 3) oraz ppkt. 9) SIWZ stanowig
przestanki odrzucenia oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 ppkt. 3) oraz 7d) Ustawy Pzp.

Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art.38 ust.4 ustawy Pzp dokonuje zmiany w Projekcie umowy,
ktéry stanowi zatacznik nr 6 do SIWZ.

Tres¢ § 5 ust.3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

«Rozliczenie pomiedzy Stronami za wykonane prace nastepowac bedzie na podstawie faktur
czesciowych i faktury koncowej wystawionych przez Wykonawce, na podstawie protokotdw odbioru
czesciowego oraz protokotu odbioru koncowego, podpisanych przez upowaznionych przedstawicieli
Zamawiajgcego i Wykonawcy bez uwag i zastrzezen. Ptatnosci realizowane bedg w terminie 30 dni od
dnia dostarczenia Zamawiajgcemu faktur wraz z protokotem odbioru.”

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia oraz zmiany stajg sie intégralhg czescig SIWZ i beda

wigzace przy sktadaniu ofert.

PREZES

W/w wyjasnienie podlega udostepnieniu na stronie http://bip.mzgok.konin.pl
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